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Golf Tournament & Wines in SouthAfrica 
17-24 oktober 2009 

 

 
 

Kom ner till vårt paradis... 
spela premiären av vår nya prestigeladdade tävling! 

 
 
TÄVLINGEN 
Tävlingen spelas under 3 dagar på 3 fantastiska banor nära vårt boende på Ridgemor Villa. 
Tävlingsformen är ny och kul! Q Golf är en kombination av spelformerna slaggolf och scramble. 
Du spelar slaggolf med 9 extra slag per rond (det innebär att du får slå 9 extra bollar  per rond, där du sen kan 
välja bästa bollen, som du spelar vidare på). 
Prisbordet är också fantastiskt, eller vad sägs om en pall vin till segraren.  
>> Anmäl er/frågor till  ridgemoropen@qgolfevents.com
 
 
RIDGEMOR OPEN PAKETET (7 dagar/ nätter ) 
Transport från och till flygplatsen. Del i dubbelrum i sju nätter.  Tre dagars golf på Stellenboch, Erinvale och 
Arabella samt bankett med prisutdelning på kvällen. Driving range finns på vingården där vi bor. Alla måltider 
med vin ingår, där golfluncherna intas på klubbarna, övriga luncher och middagar på de bästa restauranger i 
Kapstaden eller i the Winelands. Vi besöker Godahoppsudden och Table Mountain. Vi gör också shoppingbesök 
i Waterfront samt besöker ett flertal kända vingårdar. På Ridgemor Villa serveras frukost, snacks och vin, samt 
en Barbeque på terrassen intill poolen en av kvällarna. Transporter till alla aktiviteter ingår. 
Premiär pris exkl. flyg endast 13 800 SEK.  (Begränsat antal platser) 
>> Läs mer om  denna specialresa på www.qgolfevents.com/ridgemoropen
 
 
BOENDET 
Ridgemor Villa erbjuder ett förstklassigt, designat och gästvänligt boende i svensk regi. Den spatiösa villan 
ligger vackert inramad av en vingård, i hjärtat av Cape Winelands. En halvtimme utanför Kapstaden, en kvart 
från flygplatsen och med några av världens främsta golfbanor runt hörnet. Välj mellan 11 dubbelrum och 2 
sviter, samtliga renoverade till toppskick med smakfull och exklusiv inredning. Till gästernas förfogande står en 
underbar trädgård med pool, driving range, sällskapsrum, biljardrum, vinprovarrum och ett matlagningskök för 
kulinariska kokkonster. Självklart serveras vingårdens bästa årgångar som husets vin. Välkommen till paradiset ! 
>> Läs mer om vårt hotel på www.ridgemorvilla.com     

 
 

 

 
Tävlingen arrangeras av 

 
 

Tävlingsledare på plats är Kenneth Svensson. 
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